PREFEITURA DE CORONEL BARROS
Travessa 20 de Março, 001 - Centro - CEP 98.735-000
Fone: (55) 3333-91 15 - Coronel Barros/RS
gabinete@coronelbarros.rs.gov.br
www.coronelbarros.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO N-° 19/2021

                                  EDITAL Nº 05/2021 – DIVULGA NOTAS DE PROVA, TITULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

                                                                                                                                                          SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO

Divulga   NOTAS DE PROVA , TITULOS E
CLASSIFICAÇAO PROVISÓRIA  do processo
seletivo simplificado n-° 019/2021 para
contrato temporário de Engenheiro Civil por
prazo determinado.

A Administração Municipal de Coronel Barros no uso de suas atribuições constitucionais

e legais, visando a contratação por prazo determinado de profissional para atender as funções

de Engenheiro Civil, publica as NOTAS DE PROVA , TITULOS E CLASSIFICAÇAO PROVISÓRIA

do processo seletivo simplificado n-° 019/2021.

NOTAS DE PROVA , TITULOS E CLASSIFICAÇAO PROVISÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 019/2021

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A) NOTA
PROVA

NOTA
TITULOS

TOTAL

1 Paulo Alencar Dobler da

Costa

52 6,4 58,4

2 Evandro Guilherme

Schardong

48 6,0 54,0

3 Guilherme Amaral de

Moraes

40 0,0 40,0

O pedido da revisão da analise de titulos deverá ser solicitado, mediante requerimento

dirigido a comissão examinadora, entre os dias 18 e 19 de dezembro de 2021, no horario

compreendido entre as 8 horas do dia 18 de dezembro de 2021 e as 24 horas do dia 19 de

dezembro de 2021, através do email processoseletivo@coronelbarros.rs.gov.br, conforme item

7.5 do edital nº 01/2021.

Coronel Barros, 17 de dezembro de 2021.

EdJ saldo Arnt

Prefeito

mailto:gabinete@coronelbarros.rs.gov.br
http://www.coronelbarros.rs.gov.br/